ЗОВАН
В РЕЕСТРЕ

«04, моде 204.5.
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Ретистраниоон№2078

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №300-нп

г. Тверь

О тарифах на тепловую—энергию,
отпускаемую Московским
территориальным участком Октябрьской
дирекции по  тепловодоснабжению -—

структурного подразделения Центральной
дирекции по  тепловодоснабжению  -

филнала открытого акционерного общества
«РЖД», для потребителей—поселка
городского типа Сонково муниципального
образования Тверской области Сонковский
муниципальный округ на 2024- 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Тверской
области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного
управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от28.11.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
Московским территориальным участком Октябрьской дирекции по тепловодоснабжению —

структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала
открытого акционерного общества «РЖД», для потребителей поселка городского типа Сонково
муниципального образования Тверской области Сонковский муниципальный округ согласно
приложению 1.

2. Тарифы, установленные в пункте | настоящего приказа, действуют с | января
2024 года по 31 декабря 2028 года.

3. Определить Московскому территориальному участку Октябрьской дирекции
по  тепловодоснабжению — структурного подразделения Центральной дирекции по
тепловодоснабжению - филиала открытого акционерного общества «РЖД» долгосрочные
параметры регулирования тарифов на долгосрочный период регулирования при установлении
тарифов с использованием метода индексациина 2024 — 2028 годы согласно приложению 2.4. Настоящий-вриказ вступает в силу с | января 2024 года и подлежит официальномусх

К.С. Рощин

\{ведола

чловь)

иипедэпэф

иохониооод

вохэпох

олозолоиен

З9Т

ичте1о

9
ЕТЯНАН

иипеёииеэЯ

хеиэп

в

волокизичя

<>

-

-

-

-

-

051555

8<0ССГТЕ

ОИ

85050105

изя.

]/'оАа

‘фидет

-

-

-

-

-

УГЬЕУС

3505`90`05

0и

8205'10'10

2

иЧНьОЯВЕЗОНГО

-

-

-

-

-

ФГУСС

сОССЕ

ОИ

[202'20'10

5

ие.

[/`9^9

‘фидел

-

-

-

-

-

55'0рЕС

(505:90`05

он

[202`10'103

ичньоаеаронтО

-

-

-

-

ы

250555

ЭССЕ

0

9505.20'10

3

игех

]/`

0/4

‘фидет

-

-

-

-

-

05052

9505`90`05

0и

9505`10°10

2

ИЧНЬОЯе120НтО

-

-

-

-

7

050555

$601

он

$505'20'10

2

игех

|/-9А4

‘фид

-

-

-

-

-

76'5915

$50С90`0Е

о

$505'10'10

3

ичннояизонтО

-

$66915

УСОССЕЕ

0

705-0105

иех

1/`9^9

‘фифег

-

-

-

-

-

077261

750С'90'05

ой

Ус0С'10'103

иАНБОвеЗОНО

«(ОПН

ио1эь/А

э
фифе1)

эинзизэеН

«Ижа»

<

-

-

-

-

-

6$'66ЕЕ

8С0ССГТЕ

ОИ

85050103

ие

|/‘о^а

‘фиЧел.

ОУО

иеиниф

-

991

-

-

-

-

-

78'3955

850'90°05

ом

850510102

ИЧНнОЯВ12ОНГО

оп

иипледиг

иончие

Фан

-

-

-

-

-

788952

[СОССГТЕ

ОМ

[505-0103

их.

|/‘0Аа

‘фиде1

винонопевагоп

-

-

-

-

-

СИЕМЕ

(505:90'05

ой

1202-10102

ичньове120ни

О.

олонаАлуАЧ

1

-

-

-

-

-

сгеые_|9600511604

9500710102|иежу’ока‘фичел

в
РИ

-

-

-

-

-

5'<50Е

9605'90`0

оп

9505'10'102

Иичннояеизонго

С

-

-

-

-

-

655005

$0

о

6505`20'102

их

[/`9^

‘фидег

-

-

-

-

-

66'6065

$50590`05

0и

5202710102

ЧНЬОЯР1З0НИО

-

665065

УСОССГТЕ

ОН

7500103

ея

|/0А4

‘фидеь

-

-

-

-

-

81'59[5

750С'90'08

0и

750107105

ичнвояезониО

(ОН

2135

#20

фидеи)

кинавопригон

зиехо

оп

чофи@е

иипеипндэффиг

виа11Аэю

эвьКио

а

иэнэзидэдон

в7

т

от

6

8

Е

9

5

р

$

с

|

а
Ио

Свин

Ио

‘ах

о

вия

вых

$5

иипвЕИНе4о

иомэАЧииклеЯ|\

о
ипАтЭ4

О`ЕТ

эта

0°тог

0°11ю|00

9
сю

оп

$1
10

втоЯ

по.

ефифе1

пиЯ

иневонокие[

м

и

ич9120

иэинокини

фен

ичн9о9о

8

ЧАФно

ичнагепипинки

иихочохноЬ

и1261г0о

ион

|
винея0:8

00

олончгепипинАИ

очохно)

пил

0103210401

вягэзой

иэголиоэ4

он

вит

«ЖА»

валзэтоо

олонёэноипяев

0101199310

вивигиф

-

оиножоеноогочогио1

оп

иипхэдиг

нончеедан

вннэкопеедтоп

олонЧАляАЧто

—

оиножовнооговог

ноя.

оп

ииихэдии

нохэчаовунО

иозловь

к

иичнагеиоли

41.

иихэаонзой

оАиэвхэАнло

‘оилЧэне

оАяогнох,

вн

1чфийе1,

ин-008

М

5<0стГ8с

то

итоеноо

иояэазя

1
Деа

Азехи4и

х

ТГ

эинэжогий

|

`ввилго1

еГохова

виноиэпоЧиое4

ииегине4]|

о

иия101281002

а

Поифэн

ичниоходэн

ен

зноипиффеоя

иитогежиноп

лакномиди

виневодииА

4
нео

ипоз

‘эевАио

я

КОШЭКНИОЦЕЕ

<>

‘изонаигнеффе

иохоэвилалаэне

иинэтчя01

о
и

иинэж24202014эне

90

иипедэгэф

иохэциээоа

иоялочизленонояее

>

иив121281000

я

ииооняилхэффе

ИохоэвилалЧэне

виношнаон

и

виножадзоролаэне

изоегоо

а

вимеЧюди

енопжфоваА

иипесинео

иоиэА4ииАлэЯ

иинопюнаю

я
ишоа

‘эвьАно

я

ВОЛЭБНИОПЕЕ

<*>
(винеяофииАлэЯ

втои4эн

олоньодоолот

пог

ичижехл

вн

евлоэвея

и

игоонжотен

иоизгесехоп

киноненй

эмаонеии

эжяе

в

‘кинезодииАлэЯ

втоифэн

олоньофоолиог

пол

имадэи

ен

яофиЧет

виниаонегок

Апол

иито/виоетиеди

“тол

в

эчннокэгафио

‘евиоэнея

и

илоонжэген

иэиогесехон

киновене

эихээвиляеф)

виножовноониел

илоонжопен

чново4д

<„>

-

-

-

-

050

1

х

80с

«ИЖа»

ОУО

ивиниф

-

-

-

-

-

0°0

|

х

1505|ЭЧ4.

оц

иипхедии

иончизаинеп

-

-

-

-

00

1

х

9505|виноиотеватои|‘|

олондАлУАЧ

о
—

-

-

-

-

0°0

1

х

$505|ЭН,

он

иипхэдиг

иохоч49

хо

-

-

-

-

0'0

1

955095

$700С

АЛИ

“ода

%

%

эму

<**>игоонаиглаффе

р

иИИПВЗИН

0

Ш

жж.

<»

иохозвилел4эне

инзонаниоффе

<„>

яопоховЧ

вопохова

по|
иомэАЧииклэЯ

д

очииои

ен

вИНоПИЧчОН

ив

виножовноониеа|имчоиди

чнонодХ|хчнноипедэно

эиневонзииен

иохоэвигаа4эне

хчнноипе4эпо

яотохов4

кинэнзиеи|инэжедаорон4эне

 кинажадасоо1Чене

изонженен

ичнаитеиаон|илоонаиинеффе

аново4А

имноге

эхииени]

7

итовгоо

ео

чново

А,

ЭяэИнНИ

п

Ч

я
име

лоди

БИПЕБИГЕЭ4

«ГЖа»

ваазэтоо

олондэноиныв

010119410

еивикиф

-

оиножовнооговогиол

оп

нипхэйии

иончиеданэ

виногогсватон

олонаАтя@12

—

отиножовноогочог

пал.

оп

нипходиг

иохчдовахО

вмтовь

А

олончиенаолиЯ

ол.

010яэя

0х0

‘яофиавал

хчннагаонегоА

иинеэхэгни

впо1эи

иэинезосчгонои

›
зофидет

винезофии4оф

ви

винезодикА

эй

поифэи

ичньой20л

вн

эчиовчигаенот

А

‘винезодииАлэ4

194

лэдеден

эчньо@20.

иго]

иН-008

М

&0СТ1'8С

10

и128и90

иохэ4эч

|,
ЯСа

Азехи4и

я

с
эинэжогия

|